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Mtra. Maria del Carmen Crispin Martinez
Directora del plantel
direccion.p2@enp.unam.mx ext.102
Mtro. José Alberto Gasca Salas

Secretaria General

secretaria.general.p2@enp.unam.mx  ext. 104

Mtro. Sergio Lopez Luna
Secretaria Académica
academica.p2@enp.unam.mx ext. 103
Dra. Alejandra Wendolinne Arellano Delgado
Secretaria de Servicios Escolares Preparatoria
escolares.p2@enp.unam.mx ext. 116

Mtro. Pedro Ibarra Rivera
Secretaria de Apoyo y Servicios a la Comunidad

apoyo.comunidad.p2@enp.unam.mx. . ext. 106
Mtra. Lourdes Rosado Castillo

Coordinacion de Difusion Cultural
cultural.p2@enp.unam.mx ext.224

Lic. Aldo Aragon Aguilar

Coordinacion de Educacion Fisicay A.D.
coordinacion.deportivas.p2@enp.unam.mx
ext.128

Q. Araceli Marquez Moreno

Coordinacion de Materias Experimentales
coordinacion.experimentales.p2@enp.unam.mx
ext.123

|.Q. Hiram Delgado Camacho

Coordinacion de Mediatecas y Laboratorio de Idiomas
mediateca.p2@enp.unam.mx ext. 230
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DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
Conmutador: 55 5648 5482; 55 56485478

Mtra. Ana Isabel Guzman Moctezuma
Secretaria de Iniciacion Universitaria
secretaria.general.iu@enp.unam.mx ext. 240
Ing. Citlalli Tobon Guzman

Secretaria de Servicios Escolares Iniciacion U.
escolares.iniciacion@enp.unam.mx ext.239

Alfredo Montiel Meza
Coordinacién de Asuntos Estudiantiles
coordinacion.estudiantiles.iu@enp.unam.mx ext. 233

Mtra. Yazmin Amanecer Campos Ponce
Coordinacion Académica Iniciacion U.
academica.iu@enp.unam.mx ext.212
Lic. Victor lIvan Romero Delgado
Departamento Psicopedagdgico
psicopedagogico3.iu@enp.unam.mx ext. 212
Lic. Roberto Terrones Guerrero
Departamento Psicopedagogico
psicopedagogico3.iu@enp.unam.mx ext. 212
Lic. Martha Zacarias Garcia
Departamento Psicopedagégico
psicopedagogico2.iu@enp.unam.mx ext.212
Lic. Anyi Paola Gil Reyes

Departamento Psicopedagégico

psicopedagogico.iu@enp.unam.mx ext.212
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Lic. Michelle Ceciliano Baz
Asistente de la Direccidén

asistente.direccion.p2@enp.unam.mx ext. 101

Lic. Pablo Smith Cervantes Soto
Secretario Particular de la Direccién

coordinacion.gestion.p2@enp.unam.mx ext. 101

Lic. Miguel Angel Cabrera Rojas
Oficina Juridica

oficina.juridica.p2@enp.unam.mx ext.115

Lic. Eveline Jovana Villanueva Jiménez
Auxiliar de la Oficina Juridica

oficina.juridica.p2@enp.unam.mx ext.215

Mtro. Carlos Alberto Téllez Esquivel
Jefe de la Unidad Administrativa
unidad.administrativa.p2@enp.unam.mx ext.111

Lic. Jorge Hernandez Avila
Jefe de Personal

jefatura.personal.p2@enp.unam.mx ext.118

Lic. Jessica l. Oliva Segoviano
Jefe de Presupuesto
departamento.presupuesto.p2@enp.unam.mx ext.114

Lic. Mdnica de Jesus Gonzalez
Jefa de Bienes y Suministros
departamento.suministros.p2@enp.unam.mx  ext.213

Ing. Juan Flores Lopez
Superintendente de Obras

superintendencia.p2@enp.unam.mx ext.109

Mtro. José Juan Santander Granados
Area de Planeacion
departamento.planeacion.p2@enp.unam.mx ext.138



